B-
TE
CH
 A
V
M
OU
NT
S
B-TECH PROFESSIONELL Mehr Information unter www.btechavmounts.com
BT9370-SAM146
Schnelle und einfache Installation
KONZIPIERT
FÜR
146" IAB SERIEN
ALL-IN-ONE
Mitgelieferte Halterungen zur sicheren
Befestigung an BT8390-Schienen
BODENSTÄNDER FÜR
 146" IAB
SERIEN ALL-IN-ONE
Speziell entwickelt und konfiguriert für die
Samsung 146" IAB All-In-One Serien
M A N U F A C T U R E R  O F  T H E  Y E A R
TECHNISCHE DATEN
Abmessungen (Ohne Cabinet)            3005 x 2500 x 950mm
Abmessungen (Mit Cabinet)            3229 x 2500 x 950mm
Farbe                                       Schwarz
Nur für den Innenbereich
EIGENSCHAFTEN
	� Speziell entwickelt und konfiguriert für die Samsung 146" IAB
All-In-One Serien
	� Aus System X Komponenten erstellt
	� Integrierte Montagehalterungen für Samsung 146" All-in-One
IAB-Serien
	� Verstellbare Nivellierfüße zum Ausgleich von Bodenunebenheiten
	� Integriertes Kabelmanagement für eine saubere und klare Installation
	� Inklusive aller Befestigungsmaterialien
	� Bodenständer auch für Samsung All-in-One IAB 110"  Display
Serie erhältlich
Verstellbare Nivellierfüße zum Ausgleich
von Bodenunebenheiten
BT9370-SAM146 ist eine freistehende Montagelösung, speziell
konzipiert für Samsungs "The Wall" All-In-One IAB 146" Display
Serie. Ein stilvolles Design bietet eine schnelle und einfache
Installation dank der Samsung All-In-One-Halterungen. Die
vollendete Ästhetik, durch ein eloxiertes Aluminium-Finish,
sowie des integrierten Kabelmanagements, garantiert eine
elegante und formschöne Anlage.
B-TECH AV M
OUNTS
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
B-TECH PROFESSIONELL Mehr Information unter www.btechavmounts.com
©
 2
02
3
B-
Te
ch
 In
te
rn
at
io
na
l D
es
ig
n
&
M
an
uf
ac
tu
rin
g
Li
m
ite
d.
 A
lle
 R
ec
ht
e
vo
rb
eh
al
te
n.
D
ie
 In
fo
rm
at
io
ne
n
in
 d
ie
se
m
 S
pe
zi
fik
at
io
ns
bl
at
t e
nt
sp
re
ch
en
 d
em
 S
ta
nd
 d
er
 te
ch
ni
sc
he
n
Sp
ez
ifi
ka
tio
ne
n
zu
m
 Z
ei
tp
un
kt
 d
er
 D
ru
ck
le
gu
ng
.
W
ir
be
ha
lte
n
un
s d
as
 R
ec
ht
 v
or
, d
ie
 te
ch
ni
sc
he
n
od
er
 p
hy
sik
al
isc
he
n
Sp
ez
ifi
ka
tio
ne
n
oh
ne
 v
or
he
rig
e
An
kü
nd
ig
un
g
zu
 ä
nd
er
n.
 D
er
 N
am
e
B-
Te
ch
 u
nd
 d
as
 B
-T
ec
h-
Lo
go
 si
nd
 e
in
ge
tr
ag
en
e
W
ar
en
ze
ic
he
n
vo
n
B-
Te
ch
 In
te
rn
at
io
na
l D
es
ig
n
&
M
an
uf
ac
tu
rin
g
Li
m
ite
d.
Al
le
 a
nd
er
en
 M
ar
ke
n
un
d
Pr
od
uk
te
 si
nd
 W
ar
en
ze
ic
he
n
ih
re
r j
ew
ei
lig
en
 E
ig
en
tü
m
er
. A
lle
 B
-T
ec
h
Bi
ld
er
 u
nd
 S
ym
bo
le
 si
nd
 a
us
sc
hl
ie
ßl
ic
he
s E
ig
en
tu
m
 v
on
 B
-T
ec
h
In
te
rn
at
io
na
l D
es
ig
n
&
M
an
uf
ac
tu
rin
g
Li
m
ite
d.
B-
Te
ch
 ü
be
rn
im
m
t k
ei
ne
 H
af
tu
ng
 fü
r V
er
lu
st
e
od
er
 S
ch
äd
en
, d
ie
 d
ur
ch
 u
ns
ac
hg
em
äß
e
In
st
al
la
tio
n
od
er
 M
on
ta
ge
 a
uf
 in
st
ab
ile
n
St
ru
kt
ur
en
 v
er
ur
sa
ch
t w
er
de
n.
 Je
gl
ic
he
 R
ep
ro
du
kt
io
n
od
er
 N
eu
üb
er
tr
ag
un
g
od
er
 N
eu
ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
 e
in
es
 Te
ils
 d
ie
se
r
Sp
ez
ifi
ka
tio
ns
bl
at
t i
st
 st
re
ng
 v
er
bo
te
n,
 e
s s
ei
 d
en
n,
 e
s l
ie
gt
 e
in
e
vo
rh
er
ig
e
sc
hr
ift
lic
he
 G
en
eh
m
ig
un
g
vo
n
B-
Te
ch
 In
te
rn
at
io
na
l D
es
ig
n
&
M
an
uf
ac
tu
rin
g
Li
m
ite
d
vo
r.
E&
O
E.
SS
-V
1-
BT
93
70
-S
AM
14
6-
27
02
23
-D
E
ZUBEHÖR UND ZUGEHÖRIGE PRODUKTE
Deckenhalterung für zweiseitige
Samsung OM55N-D Serien
BT8325
Bodenhalterung für zweiseitige Samsung
OM55N-D Serien
FARBE: BESTELLNUMMER: EAN CODE:
Schwarz BT9370-SAM146/B 5019318307324
SEITENANSICHT
DRAUFSICHT
VORDERANSICHT (MIT DISPLAY)
Bodenständer entwickelt für Samsung
110" IAB All-In-One Serie
BT9370-SAM110 BT9370
Freistehende dvLED Videowand-
Ständer geeignet für eine Auswahl an
dvLED Cabinet Marken
BT8326
VORDERANSICHT
15
52
.9
m
m
[6
1.
1i
n]
17
92
.9
m
m
[7
0.
6i
n]
69
4.
6m
m
[2
7.
3i
n]
1659.2mm [65.3in]
16
72
.9
m
m
[6
5.
9i
n]
105.6mm [4.2in] 262.3mm [10.3in] 424.1mm [16.7in] 262.3mm [10.3in] 105.6mm [4.2in]
600mm [23.6in] 1518.4mm [59.8in] 600mm [23.6in]
(ohne Endkappe)
95
0m
m
[3
7.
4i
n]
3005mm [118.3in]
(mit Endkappe)
1500mm [59.1in] 1500mm [59.1in]
15
14
.9
m
m
[5
9.
6i
n]
16
78
.9
m
m
[6
6.
1i
n]
24
00
m
m
[9
4.
5i
n]
24
99
.5
m
m
[9
8.
4i
n]
56
3.
1m
m
[2
2.
2i
n]
97
.5
m
m
[3
.8
in
]
39mm [1.5in]
39mm [1.5in]
18
14
.0
1m
m
[7
1.
4i
n]
(M
ax
. L
ED
 D
is
pl
ay
 H
öh
e)
3225.09mm [127in]
(Max. LED Display Breite)
3229.3mm [127.1in]
(Max. Produkt Breite)
67
7.
2m
m
[2
6.
7i
n]
1659.2mm [65.3in]
15
84
.2
m
m
[6
2.
4i
n]
(ohne Endkappe)
(ohne Endkappe)(ohne Endkappe)
15
52
.9
m
m
[6
1.
1i
n]
17
92
.9
m
m
[7
0.
6i
n]
69
4.
6m
m
[2
7.
3i
n]
1659.2mm [65.3in]
16
72
.9
m
m
[6
5.
9i
n]
105.6mm [4.2in] 262.3mm [10.3in] 424.1mm [16.7in] 262.3mm [10.3in] 105.6mm [4.2in]
600mm [23.6in] 1518.4mm [59.8in] 600mm [23.6in]
(ohne Endkappe)
95
0m
m
[3
7.
4i
n]
3005mm [118.3in]
(mit Endkappe)
1500mm [59.1in] 1500mm [59.1in]
15
14
.9
m
m
[5
9.
6i
n]
16
78
.9
m
m
[6
6.
1i
n]
24
00
m
m
[9
4.
5i
n]
24
99
.5
m
m
[9
8.
4i
n]
56
3.
1m
m
[2
2.
2i
n]
97
.5
m
m
[3
.8
in
]
39mm [1.5in]
39mm [1.5in]
18
14
.0
1m
m
[7
1.
4i
n]
(M
ax
. L
ED
 D
is
pl
ay
 H
öh
e)
3225.09mm [127in]
(Max. LED Display Breite)
3229.3mm [127.1in]
(Max. Produkt Breite)
67
7.
2m
m
[2
6.
7i
n]
1659.2mm [65.3in]
15
84
.2
m
m
[6
2.
4i
n]
(ohne Endkappe)
(ohne Endkappe)(ohne Endkappe)
15
52
.9
m
m
[6
1.
1i
n]
17
92
.9
m
m
[7
0.
6i
n]
69
4.
6m
m
[2
7.
3i
n]
1659.2mm [65.3in]
16
72
.9
m
m
[6
5.
9i
n]
105.6mm [4.2in] 262.3mm [10.3in] 424.1mm [16.7in] 262.3mm [10.3in] 105.6mm [4.2in]
600mm [23.6in] 1518.4mm [59.8in] 600mm [23.6in]
(ohne Endkappe)
95
0m
m
[3
7.
4i
n]
3005mm [118.3in]
(mit Endkappe)
1500mm [59.1in] 1500mm [59.1in]
15
14
.9
m
m
[5
9.
6i
n]
16
78
.9
m
m
[6
6.
1i
n]
24
00
m
m
[9
4.
5i
n]
24
99
.5
m
m
[9
8.
4i
n]
56
3.
1m
m
[2
2.
2i
n]
97
.5
m
m
[3
.8
in
]
39mm [1.5in]
39mm [1.5in]
18
14
.0
1m
m
[7
1.
4i
n]
(M
ax
. L
ED
 D
is
pl
ay
 H
öh
e)
3225.09mm [127in]
(Max. LED Display Breite)
3229.3mm [127.1in]
(Max. Produkt Breite)
67
7.
2m
m
[2
6.
7i
n]
1659.2mm [65.3in]
15
84
.2
m
m
[6
2.
4i
n]
(ohne Endkappe)
(ohne Endkappe)(ohne Endkappe)
15
52
.9
m
m
[6
1.
1i
n]
17
92
.9
m
m
[7
0.
6i
n]
69
4.
6m
m
[2
7.
3i
n]
1659.2mm [65.3in]
16
72
.9
m
m
[6
5.
9i
n]
105.6mm [4.2in] 262.3mm [10.3in] 424.1mm [16.7in] 262.3mm [10.3in] 105.6mm [4.2in]
600mm [23.6in] 1518.4mm [59.8in] 600mm [23.6in]
(ohne Endkappe)
95
0m
m
[3
7.
4i
n]
3005mm [118.3in]
(mit Endkappe)
1500mm [59.1in] 1500mm [59.1in]
15
14
.9
m
m
[5
9.
6i
n]
16
78
.9
m
m
[6
6.
1i
n]
24
00
m
m
[9
4.
5i
n]
24
99
.5
m
m
[9
8.
4i
n]
56
3.
1m
m
[2
2.
2i
n]
97
.5
m
m
[3
.8
in
]
39mm [1.5in]
39mm [1.5in]
18
14
.0
1m
m
[7
1.
4i
n]
(M
ax
. L
ED
 D
is
pl
ay
 H
öh
e)
3225.09mm [127in]
(Max. LED Display Breite)
3229.3mm [127.1in]
(Max. Produkt Breite)
67
7.
2m
m
[2
6.
7i
n]
1659.2mm [65.3in]
15
84
.2
m
m
[6
2.
4i
n]
(ohne Endkappe)
(ohne Endkappe)(ohne Endkappe)
VERPACKUNGSINFORMATIONEN